PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2015                                                                                                             № 59
О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 19.02.2014 № 37             «О городском журналистском конкурсе «Городское самоуправление: история и современность. Навстречу 650-летию Калуги»

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы города Калуги от 19.02.2014 № 37                         «О городском журналистском конкурсе «Городское самоуправление: история и современность. Навстречу 650-летию Калуги» следующие изменения:

1.1. В пункте 9 Положения «О городском журналистском конкурсе «Городское самоуправление: история и современность. Навстречу 650-летию Калуги» (приложение № 1) слова «в течение года,» заменить словами «в течение конкурсного периода года,».

1.2. В пункте 11 Положения «О городском журналистском конкурсе «Городское самоуправление: история и современность. Навстречу 650-летию Калуги» (приложение № 1) слова «в срок до 1 ноября года, в котором проводится конкурс» заменить словами «, как правило, в срок до 1 ноября года, в котором проводится конкурс, если не принято иного решения».

1.3. Пункт 18 Положения «О городском журналистском конкурсе «Городское самоуправление: история и современность. Навстречу 650-летию Калуги» (приложение № 1) после слов «как правило, в декабре месяце года, в котором проводился конкурс,» дополнить словами «если не принято иного решения,».

1.4. Подпункт 3.7 пункта 3 Положения «Об экспертном совете по организации и проведению городского журналистского конкурса» (приложение № 2) дополнить словами «, если не принято иного решения».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по вопросам социального развития (Ставиская М.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                                А.Г. Иванов